
 
 
 

 

 

  
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it  PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 

01021630668 
 

http://www.disim.univaq.it 
 

 

 
Rep. n. 196/2024 
 
Prot. n. 2527  del 16.05.2024 

 

 
PinKamP – Le ragazze contano! 

 
Avviso di selezione di n.8 Tutor, riservato alle iscritte e agli iscritti ai corsi di Laurea magistrale e di Dottorato del 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica dell’Università degli Studi dell’Aquila, per lo 
svolgimento di attività di tutoring alle ragazze del Pinkamp 2024  
 

 
NOMINA COMMISSIONE 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  l’art. 12 comma 3 del DPCM del 9 aprile 2001; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il progetto “PINKAMP – Le ragazze contano!”, promosso dal Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica, ideato per ragazze incuriosite dalle discipline STEM (Science, Technology, 
Engineering, Mathematics), che desiderano avvicinarsi alla Matematica, all’Informatica e all’Ingegneria 
dell’Informazione in modo creativo e divertente; 

VISTA  la delibera n. 94/2024 prot. 1306 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 
Matematica (di seguito denominato DISIM) del 13 marzo 2024 che ha approvato l’emanazione di un bando per 
tutor per il progetto Pinkamp 2024; 

VISTO  il Decreto del Direttore Rep. n. 151/2024 - prot. n. 1993 del 19 aprile 2024, con il quale è stato emanato il 
bando di selezione per il reclutamento di n.8 Tutor, riservato alle iscritte e agli iscritti ai corsi di Laurea 
magistrale e di Dottorato del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
dell’Università degli Studi dell’Aquila, per lo svolgimento di attività di tutoring alle ragazze del Pinkamp 2024; 

VISTO  il Decreto del Direttore Rep. n. 192/2024, prot. n. 2497 del 14.05.2024 di ammissione delle candidate e dei 
candidati alla selezione in premessa; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La Commissione giudicatrice è così costituita: 
 

 Prof.ssa Antinisca Di Marco (Presidente) 
 Dott. Diego Alberici (Commissario) 
 Dott. Yurij Zacchia (Segretario) 

 
L’Aquila, 16.05.2024 Il Direttore 
 Prof. Guido Proietti 



 
 
 

 

 

  
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it  PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 

01021630668 
 

http://www.disim.univaq.it 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente 


